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FLOSLEK SKIN CARE EXPERT SPHERE-3D Krem sferyczny z
KWASEM HIALURONOWYM 10,5 g
 

Cena: 65,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 10,5 g

Postać -

Producent LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK"
FURMANEK SP.J.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaSKIN CARE EXPERT SPHERE-3D Sferyczny krem z kwasem hialuronowymSkin Care Expert Sphere-3D FLOSLEKSferyczny
krem, linia SPHERE-3D, z kwasem hialuronowym to unikatowy kosmetyk, przeznaczony do skóry wymagającej intensywnego nawilżenia
i pielęgnacji, niezależnie od wieku.DziałanieSpecjalnie dobrane składniki aktywne, zamknięte w sferycznych kapsułkach, skutecznie
nawilżają i wygładzają skórę twarzy, szyi i dekoltu, zapewniając jej piękny i wypoczęty wygląd.Krem w kulkach. Formuła Sferycznego
kremu nawilżającego z kwasem hialuronowym powstała z myślą o pielęgnacji każdego typu skóry z oznakami przesuszenia,
pozbawionej sprężystości i elastyczności. Składniki aktywne zawarte w każdej kapsułce (przede wszystkim kwas hialuronowy)
przywracają odpowiednie nawilżenie skóry, co jest podstawą pielęgnacji każdego typu cery. Regularne stosowanie kremu sprawia, że
skóra staje się jędrna, wygładzona, a zmarszczki mniej widoczne. Krem ten najlepiej sprawdzi się, gdy przed jego nałożeniem
zastosujemy wybrany koncentrat z linii SPHERE 3D. Możemy dowolnie miksować kosmetyki, wybierając krem i koncentrat z różnymi
składnikami aktywnymi. Na przykład krem połączyć z SKIN care EXPERT - Serum VITAL Koncentrat z koenzymem Q10 lub SKIN care
EXPERT - Serum ENERGY Koncentrat z witaminą C. Pielęgnacja kosmetykami z linii SPHERE 3D doskonale przygotuje skórę do
nałożenia makijażu.Głównym składnikiem kremu do twarzy jest kwas hialuronowy, który ma niesamowitą zdolność wiązania wody,
dzięki czemu intensywnie i długotrwale nawilża oraz wygładza i ujędrnia skórę. Odmładzająca kuracja wypełnia zmarszczki sprawiając,
że stają się mniej widoczne. W kremach do twarzy oraz kosmetykach stanowi najbardziej wartościowy składnik nawilżający. Tworzy też
powłokę ochronną na naszej skórze, która zapobiega utracie wilgoci, przez co możemy dłużej cieszyć się jędrną, miękką i piękną skórą.
Dodatkowo ten doskonały krem do twarzy wzbogacony jest o najlepszą i zarazem najdroższą wersję pudru perłowego (Pearl Powder)
pozyskiwanego z prawdziwych pereł, który jest bardzo ceniony ze względu na przypisywane mu właściwości pielęgnacyjne.Hialuronowy
krem do twarzy o aksamitnej, lekkiej formule idealnie zadba o cerę kobiet po 25. roku życia. Pomoże w walce z pierwszymi oznakami
starzenia się skóry. Gdy poziom kwasu hialuronowego w skórze spada, dochodzi do niszczenia włókien kolagenowych, w efekcie czego
skóra wysusza się, wiotczeje i pojawiają się zmarszczki. Odpowiednia pielęgnacja pomaga spowolnić proces starzenia się skóry i dłużej
zachować młody wygląd. Po 25 roku życia ilość kwasu hialuronowego w skórze właściwej powoli zmniejsza się, a proces ten nasila się
okolicach 40. roku życia. Skóra wolniej się regeneruje, ma mniej wyrównany koloryt, staje się sucha, a zmarszczki, początkowo mimiczne
utrwalają się i pogłębiają. Wraz ze zmniejszeniem ilości kwasu hialuronowego w skórze staje się ona także mniej odporna na czynniki
zewnętrzne i bardziej wrażliwa.By skutecznie zatroszczyć się o jakość naszej skóry istotne jest kompleksowe podejście do jej
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pielęgnacji. Powinna ona zaczynać się od prawidłowej diety i nawodnienia organizmu. Ważny jest też zdrowy styl życia, unikanie używek,
systematyczne uprawianie sportu i odpowiednia ilość snu połączone ze stosowaniem nowoczesnych preparatów kosmetycznych
opóźniających procesy starzenia.Sposób użyciaKrem aplikujemy na oczyszczoną i nawilżoną twarz.Kuleczkę nakładamy na dłoń za
pomocą szpatułki.Pod wpływem ciepła dłoni, kuleczka staje się bardziej miękka i podatna na rozprowadzenie po skórze.Delikatnie
rozcieramy ją w dłoni, a następnie opuszkami palców nakładamy krem na twarz.Jedna kuleczka wystarcza na całą twarz.Jeśli chcemy
kosmetyk nałożyć także na szyję i dekolt, wówczas powinniśmy sięgnąć po drugą kuleczkę.Taka pielęgnacja może być stosowana rano i
wieczorem. Krem doskonale nadaje się pod makijaż. Najlepsze efekty pielęgnacyjne osiągniesz, jeśli przed aplikacją kremu zastosujesz
wybrany koncentrat z linii SPHERE-3D.Higieniczny sposób aplikacji zapewnia znajdująca się w zestawie szpatułka. Po każdym użyciu
wystarczy ją umyć i schować do foliowego woreczka.Aby jak najdłużej zachować właściwości pielęgnacyjne kremu należy dokładnie
zakręcać słoik po każdym zastosowaniu.Sferyczny krem z kwasem hialuronowym odpowiada na te potrzeby, dlatego powinien stanowić
obowiązkowe wyposażenie toaletki dbającej o siebie kobiety. Ponadto ten nowatorski kosmetyk wpisuje się w proekologiczny trend zero
waste, dzięki zastosowaniu szklanych opakowań i rezygnacji z użycia celofanowej folii ochronnej na kartoniki. Delikatne, kremowe
kuleczki zamknięto w specjalnie dla tej linii wybranym szklanym słoiczku w kształcie zbliżonym do elipsy. Nowoczesny projekt
opakowania nie tylko podkreśla innowacyjność kremu, ale też zapewnia jego szczelne przechowywanie. Kuleczki kremu zatopione są w
specjalnym żelu, a całość pokrywa platynka (a po jej usunięciu specjalna przykrywka). Do produktu dołączona jest również szpatułka,
która pozwala na higieniczne wydobycie kuleczki z pojemnika. Całość zamknięta jest w eleganckim białym kartoniku, zdobionym
grafikami w delikatnym pastelowym odcieniu błękitu.SkładAqua, Stearyl Dimethicone, Synthetic Fluorphlogopite, Titanium Dioxide,
Pentylene Glycol, Glycerin, Pearl Powder, Sodium Hyaluronate, Ethylhexylglycerin, Xanthan Gum, Agar, Hydroxyethylcellulose, Propylene
Glycol, Sodium Nitrate, Phenoxyethanol, 1,2-Hexanediol, Citric Acid.
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